

Özü : Ordu donatım 4.kademe tamir fabrikasına ve
rilecek elektirik ceryanına dair ...

Esas No.

Karar No. I85

I95I yılı toplantı döneminin Birinci olaganüstü
Birleşiminin birinci oturumu 3-8-95I Cuma

Afyon'da tesisi kararlaştırılan ordu donatım
4.kademe tamir fabrikası için hazırlanacak Elektrik
tesisatı keşfine esas olmak üzere aşağıdaki hususların
acele olarak bildirilmesini rica ederim .

I - 300 KW.kadar enerjiye ihtiyacı olan tamir
fabrikasına Belediye Elektrik verebilecektir . ?

2 - Verebilecekse ;

a)Yılbaşından itibaren gündüzleri 8-18 ara-
sı geceleri 18-8 arası verilebilecek gücün Kw olarak mi-
ktarı .

b) Elektrik fanrikasından fabrika santra-
lına tesisi ve bakımı Belediyeye ait olmak üzere şehir
şebekesinden müstakilyeraltı besleme hattı çekilebile-
cektir .

c)Enerjinin Kw saati ne olacaktır . deye
yazılı 3.yurt içi Bölge komutanlığının 30-7-95I gün ve
40630 sayılı yazısı okundu :

Elektrik Mühendisinin bu hususdaki mütala-
laası alındıktan sonra işin Belediye Meclisinin görev
ve yetkisine tealluku hasebile gereği tetkik ve karara
baglanmak üzere bu konudaki dosyanın Belediye Meclisine
sunulmasına , Meselenin müstaceliyet ve önemi nazara alın-
ılarak 3-Agustos-95I cuma günü saat 16 da olaganüstü
toplanmak üzere Belediye Meclisinin davet edilmesine ve
gereği için evrakın yazı işleri kalemine tevdiine 3I-7-
95I gününde oy birliği ile karar verildi .deye yazılı
Belediye daimi encümeninin I56I sayılı kararı ve

3I-7-95I gün ve I56I sayılı encümen kararı
karşılığdır .

Afyonda tesisi kararlaştırılan ordu donatım
4.kademe tamir fabrikası için Belediye Encümeninin 3I-7-
95I gün ve I56I sayılı kararında bahis konusu hususlar

A.K.

179

179

Esas No.

Karar No.

Y.Mühendisliğimizce etüt edildi .

I - Buharlı gruplarımız yıl başına kadar montaj edileceğine göre Afyonda tesisi kararlaştırılan ordu Donatım fabrikasına yıl başından itibaren gece ve gündüz heran 300 Kw.takatı kuvvet santralımız verebilecek kabiliyetde olacaktır .

2 - Elektrik santralından Fabrika santralına kadar şehir şebekesinden müstakil istedikleri yeraltı kablusunun Belediyemizce ferşi mümkündür . Ancak tesis masrafının ordu donatım fabrikasınca deruhde edilmesi lüzumlu görülmektedir . Fakat Genel muhasebe kanununa bağlı müesseseler bu kanunun 66 ci maddesi gereğince ancak keşif bedelinin $\frac{1}{3}$ nü avans olarak tediye edebilmekle mütebakisini işin hitamında ödeyebilmektedirler . Binaenaleyh bu işi Belediyemiz yaptığı takdirde önceden müstakil kalan $\frac{2}{3}$ bedelin (ki takriben 60000 lira tutmaktadır .) Belediyemizce teminine lüzum ve zaruret bulunmaktadır . Bu meblag temin edilemediği takdirde tesisi gereken yüksek tevettür tesisatının kendilerince tesisi iktiza edecektir . Fakat İşletme halinde bakımı Elektrik İşletmemizce sağlanacaktır .

3 - Grup Elektrojen takriben $\frac{3}{4}$ yükte devamlı olarak çalışabileceği farzedildiğine göre , vergiler hariç olmak ve enerjinin ordu donatım fabrikasına konacak transtormotörün alçak tevettür tarafına bağlanacak saygıla ölçülmek üzere :

a) ordu donatım fabrikasınca istihlak edilecek Elektrik miktarı yılda (150.000-250.000) Kws.bulunduğu takdirde beher K.W.S. ti 15 kuruş

b) bu miktar (250.000-500.000) K.W.S. olduğu takdirde beher K.W.S. 14 kuruş

c) Bu miktar (500.000-1.000.000) K.W.S. olduğu takdirde 12 kuruş

d) bu miktar (1.000.000-2.000.000) K.W.S. olduğu takdirde 10,5 kuruş

olmak üzere tarife tatbik edilmesi mümkün görül-

A.K.

M

1971

AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No.

mektedir .

Takriben şehir takatına muadil bir takat isteyen ve istimal zamanı itibarile hususiyet gösteren bu müesseseye yokarıdaki esaslar dahilinde hareket edebilmek üzere Belediye daimi Encümenine gerekli selahiyetin tanınması Y.Mühendisliğimizce uygun mütalaa edilmektedir.

Bu hususda Belediye Meclisince gerekli karar alınmak üzere keyfiyet saygı ile arz olunur . deye yazılı Belediye Elektrik Mühendisliğinin 3-8-95I gün ve 89 sayılı yazısında okundu :

Takriben şehir ceryan miktarına muadil ordu donatım Tamir fabrikası için ceryan isteyen ve istimal zamanı itibarile de hususiyet gösteren bahis konusu müesseseye, sureti yokarıda yazılı Belediye Elektrik Mühendisliğinin yazısında tesbit edilen tarife esasları dahilinde hareket edilmek üzere, Elektrik ceryanının verilmesi uygun görülmüş olduğundan bu iş için Belediye daimi encümenine tam yetki verilmesine , gereği için evrakın Belediye Elektrik Mühendisliğine ve kararın bir suretinin Belediye saymanlığına tevdiine 3-8-95I gününde oy birliği ile karar verildi ...

Başkan Hüseyin Tiryakioğlu kâtip Asım karateke kâtip Hayri Telek

Hüseyin Tiryakioğlu

A. Karateke

Hayri Telek

1661